
Axial 50 EC
Axial 50 EC on valiva toimega herbitsiid tuulekaera ja teiste lühiealiste kõrreliste umbrohtude tõrjeks 
suvi- ja talinisu, suvi- ja taliodra, suvi- ja talitritikale ning rukki külvides. Mitte kasutada kaeral.

Toime

Axial 50 EC mõjub umbrohtudele lehtede kaudu. Tõrjub tuulekaera ja teisi lühiealisi kõrrelisi umbrohtusid 
(rukki-kastehein, raiheinad, kukeleib, päideroog) nisu ja odra külvides.

Kasutamine

Põhjavee kaitsmiseks on lubatud kasutada ainult kevadel, mitte rohkem kui 1 kord kasvuhooajal.

Parima tulemuse saamiseks pritsida, kui kõrrelised umbrohud on tärganud. Axial 50 EC toime ei sõltu 
mulla lõimisest, orgaanilise aine sisaldusest või põhu jääkidest. Pritsida kevadel, alates teravilja teise 
pärislehe faasist (kasvufaas 13) kuni kõrsumise lõpuni. Pritsitakse, kui suurem osa umbrohtudest on 
tärganud.

Tähelepanu! Axial 50 EC ei tõrju laialehelisi umbrohtusid! Toote mõju orasheinale, lustetele ja murunur-
mikale on minimaalne. Nende umbrohtude tõrjeks kasuta spetsiifilist herbitsiidi.

Suvi- ja talinisu, suvi- ja talioder, suvi- ja talitritikale ning rukis

Axiali ei tohiks kasutada kaeral. Mitte pritsida kõrreliste segudega allakülve. Vihmasadu tunni aja jooksul 
pärast pritsimist võib vähendada preparaadi toimet.

Tuulekaera tõrje

Kulunormiga 0,6-1,0 l/ha pritsida enne tuulekaera esimese lehe lahtirullumist kuni lipulehe keelekese 
nähtavale ilmumiseni (kasvufaas 13-39).

Rebasesaba tõrje�

Pritsida kulunormiga 1,2 l/ha (BBCH 13-39).

Tuulekaera ja põld-rebasesaba lubatud pritsimise aeg on enne umbrohtude esimese lehe lahtirullumist 
kuni lipulehe keelekese nähtavale ilmumiseni (BBCH 13-39), kuid väga oluline on teha tõrje võimalikult 
varajases kasvufaasis, soovitatavalt mitte hiljem kui faas 32 (taimed on kuni 10 cm kõrgused). Hilisemal 
pritsimisel võib tõrje efektiivsus oluliselt väheneda.

Lühiealiste kõrreliste umbrohtude tõrje

Kulunormiga 0,6-1,0 l/ha (BBCH 25-37).

Vältida pritsimisel preparaadi kandumist naabruses asuvatele kultuuridele, kaerale, raiheinale või maisile. 
Ümberkülvi korral võib külvata raiheinu, maisi, kaera ja laialehelisi kultuure 4 nädalat pärast Axialiga 
pritsimist.



Kindlasti ei tohi Axial 50 EC-d kasutada segus järgmiste toodetega:

• hormoonherbitsiididega* MCPA, 2,4-D ja Banvel 4S
• bifenoksit sisaldavate toodetega
• proheksadioonkaltsium sisaldavate toodetega (Medax Max, Medax Top)
• N, S-vedelväetistega (KAS, �AN S)

*Hormoonherbitsiide võib kasutada 7 päeva pärast Axialiga pritsimist. Kui hormoonherbitsiide kasu-
tatakse enne, võib Axialiga pritsida 21 päeva pärast.

Registri andmed

Ohutuskaart

activeIngredient:
pinoksadeen 50 g/l

Pakend:
5 L, emulsioonkontsentraat

costRate:
0,6-1,2 l/ha

waterAmount:
100-400 l/ha olenevalt pritsimistingimustest

Taimekaitsetunnistus nõutav:
Ei

Tootja
Syngenta AG

https://www.syngenta.ee/

https://portaal.agri.ee/avalik/#/taimekaitse/taimekaitsevahendid/136595/detailvaade/et
https://www.syngenta.ee/sites/g/files/kgtney1726/files/media/document/2022/01/09/axial_50_ec_safety_datasheet_ee_1.pdf

